АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Автошкола г. Томска «За рулём»
634050, Россия, г.Томск, пл. Батенькова 2, помещение 8, ИНН 7017998559 КПП 701701001

БИК: 046902606 р/с 40703810464000000449 к/сч 30101810800000000606
в Отделении № 8616 Сбербанка России

Тел (382 2)22-48-22

      ПРИКАЗ

«01» ноября 2024 г.          №08/24 ОД

Об увеличении стоимости одного занятия практического вождения

                                                    на автомобилях с МКПП/АКПП с 01.01.2025 года

 На основании Положения о порядке оказания платных образовательных услуг в АНО ДПО
Автошкола г. Томска «За рулём» и в связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость одного занятия практического вождения на автомобилях с МКПП/АКПП в размере
2000 (две тысячи) рублей с 01.01.2025 года.

2. Внести изменения в раздел 6 п. 6.4 Договора об оказании платных образовательных услуг АНО ДПО
Автошкола г. Томска «За рулём»:

 «Оплата за практическое обучение по программе подготовки водителей транспортных средств категории
«В» производится из расчета 2000 (две тысячи) рублей за 1 занятие (МКПП/АКПП), включая время на
постановку задач, подведение итогов, оформление документации и смену обучаемых».

3. Обучающимся, не освоившим программу обучения в автошколе в рамках договора, заключенного на 6
месяцев, применять п. 7. 2 (продление срока действия договора) с учётом стоимости 2000 (две тысячи)
руб. за 1 практическое занятие.

4. Обучающиеся, заключившие договор с автошколой до  01.01.2025 года, занимаются по цене,
зафиксированной в договоре до даты его окончания.

5. Ознакомить с приказом всех сотрудников АНО ДПО Автошкола г. Томска «За рулём», а также разместить
приказ в открытом доступе в сети «Интернет» и на сайте автошколы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                               Директор                                                              А.В. Борцова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АНО ДПО АВТОШКОЛА Г. ТОМСКА "ЗА РУЛЁМ", Борцова Алина Викторовна 06.11.24 14:25 (MSK) Простая подпись